二、工程内容：(1)宾馆地上七层室内烟感应系统、水喷淋系统、联动控制系统、消防报警系统等全部消防系统;(2)12立方米消防水箱壹个;(3)上述工程包含宾馆消防系统工程所有要素：包括但不限于泵、主水管、各项分系统、联动系统、广播系统、配备齐全消防水栓系统等。
三、工程周期：天(年月日至年月日)。
四、工程质量：达到国家各项规范要求的合格标准。
五、工程造价：工程造价包含所有施工有关费用--包括但不限于工程设计费用、人员薪酬、施工人员保险费用、所有主材及辅材、所有建筑施工工具设备、各项运输费用、垂直运输费用、垃圾清运费用等。采用固定价格，总造价贰拾伍万元整(250000。00)。合同一经签定，此价格不受任何市场因素或工程因素影响，为最终结算价格。
六、工程款结算方式：按工程进度付款;
(1)消防主、辅水管材料进场，支付总工程款的20%;
(2)主水管基本安装到位，烟感器、所有线材、线管及其辅材入场，支付总工程款的10%;
(3)主管线、分支管线敷设到位，各类水控制阀门进场，支付总工程款的15%;
(4)剩余全部施工材料进场(泵、喷淋设备、控制厢柜等)，支付总工程款的20%;
(5)全部工程竣工验收后，支付总工程款的15%;
(6)竣工验收满两个月之日，如工程整体无重大质量问题，甲方向乙方支付总工程款的15%;

[...]

二、工程内容：(1)宾馆地上七层室内烟感应系统、水喷淋系统、联动控制系统、消防报警系统等全部消防系统;(2)12立方米消防水箱壹个;(3)上述工程包含宾馆消防系统工程所有要素：包括但不限于泵、主水管、各项分系统、联动系统、广播系统、配备齐全消防水栓系统等。
三、工程周期：天(年月日至年月日)。
四、工程质量：达到国家各项规范要求的合格标准。
五、工程造价：工程造价包含所有施工有关费用--包括但不限于工程设计费用、人员薪酬、施工人员保险费用、所有主材及辅材、所有建筑施工工具设备、各项运输费用、垂直运输费用、垃圾清运费用等。采用固定价格，总造价贰拾伍万元整(250000。00)。合同一经签定，此价格不受任何市场因素或工程因素影响，为最终结算价格。
六、工程款结算方式：按工程进度付款;
(1)消防主、辅水管材料进场，支付总工程款的20%;
(2)主水管基本安装到位，烟感器、所有线材、线管及其辅材入场，支付总工程款的10%;
(3)主管线、分支管线敷设到位，各类水控制阀门进场，支付总工程款的15%;
(4)剩余全部施工材料进场(泵、喷淋设备、控制厢柜等)，支付总工程款的20%;
(5)全部工程竣工验收后，支付总工程款的15%;
(6)竣工验收满两个月之日，如工程整体无重大质量问题，甲方向乙方支付总工程款的15%;